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Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.11.2023 (118§ 
Talousarvio 2024 ja talousarviosuunnitelma 2025–2026) päättänyt, 
että Kokkola-lisän suuruus nostetaan 200 eurosta 300 euroon. 
Kokkola-lisän osalta tehtiin myös muutos, että Kokkola-lisää 
maksetaan vain alle 1,5-vuotiaista (1v 6kk) lapsista. 

Kokkola-lisä on kuntalisä, joka on osa Kelan (Kansaeläkelaitos) 
maksamaa kotihoidon tukea. Kuntalisä on kuntakohtainen. Sen 
maksaminen ja määrä perustuvat kunnan päätökseen. 

Kunta voi maksaa kuntalisää itse tai Kelan kautta. Kokkolan 
kaupungilla ja Kelalla on sopimus kuntalisän maksatuksesta Kelan 
kautta. Koska kuntalisän määrä muuttuu, pitää Kokkolan kaupungin 
ja Kelan tehdä uusi sopimus kuntalisän maksatuksesta. 

Kun kunta tekee kuntalisäsopimuksen Kelan kanssa tai muuttaa 
sopimuksen ehtoja, kunnan edustajan pitää ottaa yhteyttä Kelaan. 
Kelan on saatava tieto kuntalisäsopimuksen solmimisesta ja 
muutoksista vähintään 2 kuukautta ennen sopimuksen haluttua 
voimaantuloa. 

Kokkolan kaupungin pitää täyttää Kelan sopimuspohja uuden 
sopimuksen tekemiseksi. Tämän jälkeen Kela maksaa kuntalisän 
vain sopimukseen kirjattujen ehtojen mukaisesti. 

Kuntalisäsopimuksen voi tehdä joko määräajaksi tai toistaiseksi 
voimassa olevaksi. Kokkolan kaupungilla on ollut toistaiseksi 
voimassa oleva sopimus. 

Kuntalisän maksaminen Kelan kautta on kunnille maksutonta. 

Opetus- ja kasvatuslautakunnan oheisaineistona on sopimus 
Lastenhoidon tuen kuntalisän maksamisesta. Sopimus on 
alustavasti täytetty samoilla ehdolla kuin mitä se on ollut 
aikaisemmin. Kuitenkin kuntalisän määrää on muutettu ja lapsen iän 
perusteella maksatus alle1 vuotta ja 6 kuukautta on lisätty uudeksi 
ehdoksi. 

 
Sivistysjohtaja Lautakunta päättää hyväksyä uuden, esittelytekstissä kuvatulla 

tavalla muutetun Kelan kanssa tehtävän sopimuksen lasten 
kotihoidon tuen kuntalisän eli Kokkola-lisän maksamisesta. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


